Gniezno, dnia 18.02.2021 r.
IP.7IM.271.4.2020

KIEROWNIK ZAKLADU ZIELENI MIEJSKIEJ W GNIEZNIE
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego prowadzonym w irybie przetargu nieograniczonego na zadanie
~Rewitalizacja Parku Piastowskiego wraz z zagospodarowaniem catego brzegu Jeziora
Jelonek oraz Skweru im. Miasta Speyer. — ETAP 1”

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieh publicznych
(t.j. Dz. U.z 2019 poz. 1843 ze zm.), informuje, ze w wyniku przeprowadzenia postepowania
0 udzielenie zamodwienia publicznego za najkorzystniejszg uznano oferte ztozong przez firme:

GARTE Spétka z ograniczona odpowiedzialnosciq Spétka Komandytowa
ul. Stoneczna 5
62-020 Swarzedz

Uzasadnienie wyboru: ztozona oferta jest najkorzystniejsza z punktu widzenia kryteriow
oceny ofert i spetnia wszystkie warunki postawione w specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.

Do uptywu terminu sktadania ofert wptyneto 6 ofert:

llos¢ llose
s przyznanych
llosé przyznanych A
. punktdw w
przyznanych punktow kryterium Razem ilos¢
Numer . punktow w kryterium Y
Nazwa i adres Wykonawcy . . ,okres przyznanych
oferty w kryterium »fermin o .
_cena” wykonania rekojmi na punktow
(60%) zamowienia” wykonoTe
(20%) roboty
(20%)
Przedsiebiorstwo Inzynieryjne
INMEL Sp. zo.o.
1. 56,05 20,00 20,00 96,05

ul. Weneddw 15
61-614 Poznan

Zaktad Ksztattowania Zieleni
,Gardens” Grzegorz

2. Sobolewski 57,46 20,00 20,00 97.46
ul. Potudniowa 73

62-005 Owinska, Promnice

GARTE Spdtka z ograniczona
odpowiedzialnoscig Spdtka
3. Komandytowa 60,00 20,00 20,00 100,00
ul. Stoneczna 5
62-020 Swarzedz




Konsorcjum:
Agencja Ustugowa
Stanistaw Cap,
ul. Swiety Wojciech 52
66-300 Miedzyrzecz
Leszek Kutak-Budownictwo

Sportowe. Inzynieria Krajobrazu.

ul. Lawendowa 1
66-440 Skwierzyna

46,72

16,00

20,00

82,72

Sorted Sp. z 0.0.
Chyliczki, Wschodnia 27 B
05-500 Piaseczno

38,99

20,00

20,00

78,99

Garden Designers
Derkacz i Wspdlinicy
Spdtka Jawna
ul. Zmigroéd 5
20-110 Lublin

51,31

20,00

20,00

21,31




